専門家登録申請書
兼・登録専門家情報の公表に関する同意書
（専門分野：中小企業診断士）
　　公益財団法人　北海道農業公社理事長　様

　私は貴公社が実施する農業経営者総合サポート事業の専門家としての登録を希望しますので、関係書類を添えて申請します。
　また、登録専門家となった場合には、下記の情報のうち、公表の対象として公社が指定する情報を公社のホームページで公表することに同意します。
記
【公表の範囲】
	記載が必要だが、公表しない情報

	記載が必要で、かつ公表の対象となる情報

１　基本情報
	ふりがな

	氏名

	性別
	男・女
	所属部署

	資格の登録番号

	資格の取得年（西暦）
	　　　　　　　　　　　　　　年

	農業経営アドバイザー資格がある場合に○印

	※現に有効な資格があること

	事業所名

	役職名

	所在地
住所
	〒　　　　　　　－

	所在地市町村名

※市町村名のみ公表

[bookmark: _GoBack]

	ＴＥＬ

	メールアドレス

	ＦＡＸ

※メールアドレスの記載は必須です。
2　専門分野　　（○印を付ける）
	○印
	分　　野

	○印
	指導・助言可能な経営

	農業経営の法人化（集落営農含む。）

	水稲経営（水稲複合経営を含む）

	経営診断、事業計画作成

	畑作経営

	設備投資、ＩｏＴ、ＡＩ活用

	果樹経営

	資金調達、補助金、支援制度の活用

	野菜経営

	労務管理、人材確保、育成

	花き・花木経営

	６次産業化、農泊等

	畜産農家（酪農経営）

	事業継承、新規農業参入

	畜産農家（肉牛経営）

	ＪＡＳ，ＧＡＰ認証、生産管理等

	畜産農家（養鶏）

	マーケティング、ブランディング等

	畜産農家（養豚）

	その他（輸出、再生エネルギー等）

	畜産農家（軽種馬）

3　主な経歴

	始期
	終期
	企業・団体名等
	左記の業種

	西暦年
	月
	西暦年
	月

	現在

	前職

	前々職

※個人事業の方を除いては、現在企業・団体等は、1の所属事務所名と同一となります。

4　活動可能なエリア（○印を付ける）
	道央地域
	道南地域

	空知
	石狩
	後志
	胆振
	日高
	渡島
	桧山

※本欄は、派遣する専門家を選定するときの参考とします。
※全道一円で活動可能な場合には、全部の欄に○印を付けてください。
※○印を付けたことをもって、活動範囲が限定されるものではありません。

	道北地域
	オホーツク
	十勝
	釧路・根室地域

	上川
	留萌
	宗谷

	釧路
	根室

【本紙に添付する必要がある書類】
　・登録専門家略歴書　　　（※経歴の一部を除いて、非公表となります。）
　・秘密保持に関する誓約書　（※別途原本を提出いただきます。）

年　　　　月　　　　日　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印